
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа № 11», утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Сухой Лог от 17.12.2024 № 1964-ПА

В соответствии с федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», решением Думы городского округа от 27.06.2024 №224-РД 
«О внесении изменений в Устав городского округа Сухой Лог», 
зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции 
Российской Федерации по Свердловской области 18.07.2024 № 
RU663300002024002, опубликованным в газете «Знамя Победы» №59 от 
25.07.2024, Администрация муниципального округа Сухой Лог 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 
№ 11», утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Сухой Лог от 17.12.2024 № 1964-ПА, изложив пункт 1.4. в следующей 
редакции:

«1.4. Место нахождения Школы: 
Юридический адрес:
Россия, 624819, Свердловская область, Сухоложский район, село 

Филатовское, улица Ленина, дом 70А.
Фактический адрес:
С 01.01.2026 года до момента окончания капитального ремонта здания 

МБОУ ООШ № 11: 624829, Свердловская область, Сухоложский район, с. 
Новопышминское, ул. Ленина, д.70,

2 этаж, нежилое помещение № 14 по этажному плану;
3 этаж, нежилые помещения № 25, №26, №27, №28 по этажному 

плану».
2. Поручить директору муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 
№ 11» Сметаниной Ларисе Владимировне обратиться с заявлением о 

consultantplus://offline/ref=8CE232DBFD75EEA1C96BCF2E6B3F0FEE1330BCD6766BD07A4DDA700D84E3EC29A15E2A3F4CE82CE231ED72CE4CBCwFJ


государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы учреждения, в установленном законодательством Российской 
Федерации порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального округа Сухой Лог.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального округа Сухой Лог 
Берсеневу Ю.С.

И.о. Главы 
муниципального округа                                                                       В.Н. Игонин



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации 
муниципального округа Сухой Лог
от ________________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №11
(утвержден постановлением Администрации городского округа Сухой Лог от 

17.12.2024 № 1964-ПА)



г. Сухой Лог
2025



1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 
№ 11», утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Сухой Лог от 17.12.2024 № 1964-ПА, изложив пункт 1.4. в следующей 
редакции:

«1.4. Место нахождения Школы: 
Юридический адрес:
Россия, 624819, Свердловская область, Сухоложский район, село 

Филатовское, улица Ленина, дом 70А.
Фактический адрес:
С 01.01.2026 года до момента окончания капитального ремонта здания 

МБОУ ООШ № 11: 624829, Свердловская область, Сухоложский район, с. 
Новопышминское, ул. Ленина, д.70,

2 этаж, нежилое помещение № 14 по этажному плану;
3 этаж, нежилые помещения № 25, №26, №27, №28 по этажному 

плану».


